
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 620), w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi, tj. Międzyzakładową Komisją NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 
Okręgu Kujaw Zachodnich w Inowrocławiu, Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku Zawodowego 
FORUM-OŚWIATA w Bydgoszczy oraz Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oddział w Złotnikach 
Kujawskich uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/132/2020 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 
regulaminu dotyczącego kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1753 i 4532), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 4; 

2) uchyla się  § 5; 

3) uchyla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Świtaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3580


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T08:16:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




